1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12 декабря 2023 года
	№
	457
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 168

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 апреля 2012 года № 168 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального значения Чукотского автономного округа» следующие изменения:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

	8.
	«Билибино-Комсомольский-Певек» от 4 км а/д «Билибино-Кепервеем» до 3 км а/д «Певек-Апапельгино-Янранай»

	77 ОП РЗ 77К-001
	562,376
	IV
	-
	17,502
	-
	438,235
	-

	V

	-
	106,639

»;

пункт 11 изложить в следующей редакции:

«

	11.
	«Колыма - Омсукчан -

Омолон - Анадырь на территории Чукотского автономного округа. Участок Омолон - Анадырь с подъездами до Билибино, Комсомольского, Эгвекинота»

км 455+000 – км 634+000

км 670+158 – км 674+007

км 679+631 – км 688+117

км 700+496 – км 704+872

км 719+540 – км 724+931

км 742+000 – км 754+150

км 780+500 – км 798+500
	77 ОП РЗ 77К-022
	230,978

	IV
	-
	-
	45,46
	-
	-

	V

	185,518

»;

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого:
	3097,419

	9,930
	83,394
	586,346
	1244,605
	1173,144

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов